

Årsredovisning för
Kama Säkerhetsteknik AB

556811-7831

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Andersson
Styrelseledamot

2022-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kama Säkerhetsteknik AB, 556811-7831, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2010 och utför larm- och säkerhetsinstallationer.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	12 273	9 398	7 015	6 799
Resultat efter finansiella poster	1 196	796	527	583
Soliditet %	54,6	52,7	55	53

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 32,8% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	919 783	558 280
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		558 280	-558 280
Årets resultat			734 565
Belopp vid årets utgång	50 000	978 063	734 565

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	978 063
Årets resultat	734 565
Summa	1 712 628

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 312 628
Summa	1 712 628

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Avesta 2022-12-14.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 273 207	9 397 536
Övriga rörelseintäkter		249 682	38 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 522 889	9 436 007
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 762 999	-3 925 621
Övriga externa kostnader		-1 774 639	-1 644 846
Personalkostnader	2	-2 740 037	-3 020 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 019	-42 019
Summa rörelsekostnader		-11 319 694	-8 633 424
Rörelseresultat		1 203 195	802 583
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 633	-6 204
Summa finansiella poster		-7 633	-6 204
Resultat efter finansiella poster		1 195 562	796 379
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-77 236
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-77 236
Resultat före skatt		945 562	719 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210 997	-160 863
Årets resultat		734 565	558 280

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	48 162	81 673
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 799	16 307
Summa materiella anläggningstillgångar		55 961	97 980
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		60 961	102 980
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 113 199	1 056 020
Summa varulager m.m.		1 113 199	1 056 020
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 657 263	1 795 156
Övriga fordringar		57 158	45 820
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		105 074	89 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 703	85 570
Summa kortfristiga fordringar		1 864 198	2 016 474
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 489 800	686 863
Summa kassa och bank		1 489 800	686 863
Summa omsättningstillgångar		4 467 197	3 759 357
SUMMA TILLGÅNGAR		4 528 158	3 862 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		978 063	919 783
Årets resultat		734 565	558 280
Summa fritt eget kapital		1 712 628	1 478 063
Summa eget kapital		1 762 628	1 528 063
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		895 328	645 328
Summa obeskattade reserver		895 328	645 328
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 390	1 175
Leverantörsskulder		656 762	786 697
Skulder till koncernföretag		50 000	0
Skatteskulder		107 665	36 594
Övriga skulder		481 230	239 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		566 155	624 641
Summa kortfristiga skulder		1 870 202	1 688 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 528 158	3 862 337

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	168 908	168 908
Utgående anskaffningsvärden	168 908	168 908
Ingående avskrivningar	-152 601	-144 093
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 508	-8 508
Utgående avskrivningar	-161 109	-152 601
Redovisat värde	7 799	16 307

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	335 131	335 131
Utgående anskaffningsvärden	335 131	335 131
Ingående avskrivningar	-253 458	-219 947
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 511	-33 511
Utgående avskrivningar	-286 969	-253 458
Redovisat värde	48 162	81 673

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Avesta

Karl Andersson

2022-12-30

Karl Andersson

Datum

Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-30

Martin Råman

Martin Råman

Auktoriserad revisor
